
— 850 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11

205

UCHWA£A NR XXVI/134/2008 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 16 grudnia 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Olszówce do za³atwienia spraw
okre�lonych w ustawie o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala, co nastê-
puje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Olszówce do za³atwiania spraw indywidual-
nych z zakresu administracji publicznej w zakresie podejmo-
wania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ przewidzia-
nych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378
z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Olszówka

(-) Pawe³ Lasota

Poz. 205, 206

206

UCHWA£A Nr 386 RADY MIASTA KONINA

z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina � w rejonie ulicy Pi³sudskiego - szko³a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 14
ust. 8, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U., Nr 80,
poz. 717 ze zm.), w zwi¹zku z uchwa³¹ nr 235 Rady Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie przyst¹pienia do
sporz¹dzania miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � w rejonie ulicy Pi³sudskiego �
szko³a, Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Ustalenia ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Konina � w rejonie ulicy Pi³sudskiego
- szko³a, po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Konina, zwany dalej planem.

2. Granicê obszaru objêtego opracowaniem oznaczono
na rysunku planu w skali 1:1.000, który jest integraln¹ czê�ci¹
niniejszej uchwa³y, stanowi¹cy do niej za³¹cznik nr 1.


